[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЬНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.02.2025 № 214
г. Ельня

Об утверждении перечня объектов контроля, учитываемых в рамках ежегодного плана контрольных мероприятий по муниципальному земельному контролю, с указанием категории риска

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области утвержденным решением Ельнинского окружного Совета депутатов от 28.11.2024 № 46, Администрация муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень объектов контроля, учитываемых в рамках формирования ежегодного плана контрольных мероприятий по муниципальному земельному контролю, с указанием категории риска.
2. Сектору информационной работы Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 29.09.2022 № 634 «Об утверждении перечня объектов контроля, учитываемых в рамках ежегодного плана контрольных мероприятий по муниципальному земельному контролю, с указанием категории риска»;
- постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 02.10.2023 № 666 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 29.09.2022 № 634».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области С.В. Кизунову.

Глава муниципального образования
«Ельнинский муниципальный округ»
Смоленской области 								Н.Д. Мищенков

	УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации муниципального образования
«Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от 26.02.2025 № 214

П Е Р Е ЧЕ Н Ь
объектов контроля, учитываемых в рамках формирования ежегодного плана контрольных мероприятий по муниципальному земельному контролю,
с указанием категории риска

	№
п/п
	Кадастровый номер
	Информация об отнесении объекта к определенной категории риска
	Источник получения сведений

	1
	67:08:0020102:669
	средний
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	2
	67:08:0030103:423
	средний
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	3
	67:08:0030102:590
	средний
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	4
	67:08:0020102:780
	средний
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	5
	67:08:0020102:781
	средний
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	6
	67:08:0110101:153
	средний
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	7
	67:08:0020101:370
	средний
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	8
	67:08:0010247:56
	средний
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	9
	67:08:0910101:264
	средний
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	10
	67:08:0010181:226
	средний
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	11
	67:08:0000000:262
	средний
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	12
	67:08:0010237:268
	средний
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	13
	67:08:0010106:230
	средний
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	14
	67:08:0010122:248
	средний
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	15
	67:08:0010106:229
	средний
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	16
	67:08:0010106:226
	средний
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	17
	67:08:0030101:132
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	18
	67:08:00101113:34
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	19
	67:08:0010126:8
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	20
	67:08:0030101:185
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	21
	67:08:0910101:286
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	22
	67:08:0950101:151
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	23
	67:08:0950101:38
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	24
	67:08:0020102:641
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	25
	67:08:0020104:379
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	26
	67:08:0020102:662
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	27
	67:08:0030102:550
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	28
	67:08:0030102:549
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	29
	67:08:0030102:555
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	30
	67:08:0030102:586
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	31
	67:08:0030102:570
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	32
	67:08:0030102:568
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	33
	67:08:0030102:569
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	34
	67:08:0030102:507
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	35
	67:08:0030102:508
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	36
	67:08:0030102:412
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	37
	67:08:0030102:390
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	38
	67:08:0020101:361
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	39
	67:08:0020101:362
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	40
	67:08:0030102:305
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	41
	67:08:0030102:361
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	42
	67:08:0030102:310
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	43
	67:08:0020101:257
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	44
	67:08:0020103:431
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	45
	67:08:0020103:435
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	46
	67:08:0020103:436
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	47
	67:08:0020103:437
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	48
	67:08:0020103:438
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	49
	67:08:0020103:439
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	50
	67:08:0020101:260
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	51
	67:08:0020101261
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	52
	67:08:0020101:262
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	53
	67:08:0020101:239
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	54
	67:08:0020101:240
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	55
	67:08:0020101:256
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

	56
	67:08:0020101:257
	умеренный
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной
Кадастровой карты

image1.png